
＜グランヴェルデリゾート愛犬同伴宿泊滞在同意書＞ 

愛犬（以下、「ワンちゃん」といいます）同伴でのご利用・ご宿泊につきましては下記の条件にて承っておりま 

す。全てのお客様に気持ちよくお過ごしいただく為に下記の規約をご一読いただき、予めご了承くださいます

ようお願い申し上げます。  

 
＜滞在条件＞ 

1. 迷子を防止するために犬鑑札などお持ちください。 

2. リード、ワンちゃん用食事、食器、トイレ、ブラシ、専用寝具は普段使い慣れたものをご持参ください。 

3. 宿泊できるワンちゃんは、室内犬 1 年以内に狂犬病／ウイルス性伝染病の予防接種（5 種類以上の混合ワ

クチン）を受けているペットに限ります。 

4. 生後 6 ヶ月未満のワンちゃん、生理中のワンちゃん、出産間近のワンちゃんのご宿泊はご遠慮ください。 

5. 人や他のワンちゃんへの噛み癖など、攻撃的な性格のワンちゃんの宿泊はご遠慮ください。

無駄吠えやマウンティングなどの行為を起こした場合は、速やかに制止してください。 

6. ドームテント内では必ずケージの中に入れて下さい。敷地内(ドッグランを除く)ではリードを使用し、

ワンちゃん同士の出会い頭等の事故や他のお客様への迷惑や危害をおよぼさないようお気を付

けください。 

7. お申込み内容に虚偽があった場合やご滞在中に本規約に違反された場合は、ご宿泊をお断りする場合が

ございますので、予めご了承下ください。 

 
＜ドームテント・敷地内でのお願い＞ 

8. ドームの床の上や寝具の中にはワンちゃんを入れられません。 

9. 客室内に入るときには必ずワンちゃんの手足をきれいに拭いてください。 

10. 浴室内でトリミングやブラッシングはしないでください。 

11. ワンちゃんが敷地内で排泄した場合は、飼い主様が責任を持って衛生的な後始末をおこなって下さい。 

12.ワンちゃんが原因の施設や家具・備品などの損傷、汚損については相当額を請求させていただく場合が

ございますので、予めご了承ください。 

13. 万が一、他のお客様やワンちゃん、お客様のお持ち物に危害・損害を与えた場合、当事者同士で責任を

持って対応してください。当施設では責任を負いかねますので、予めご了承ください。 

 
同伴ワンちゃんの受け入れには最善を尽くしますが、万一、不可抗力による怪我、逃走、死亡事故等が発生

いたしましても当施設は一切責任を負いかねますので、予めご了承ください。  

 
ご署名を頂く事により内容をご理解頂き、ご滞在中は必ずお守り頂く事に同意されたものとさせて頂きます。  

 

 

□上記、内容について同意いたします。 
 

同意日 年 月 日  

 
 

お名前：  ご住所：  

 
 

電話番号：  愛犬のお名前：  


